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Länsstyrelsen i Norrbottens län ska genomföra inordnandet av 
verksamheten från Länsstyrelsen i Västerbottens län.  
 
De ovannämnda länsstyrelserna ska vid genomförandet av uppdraget 
beakta vad som sägs i 6 b lagen (1982:80) om anställningsskydd. 
 
Länsstyrelserna ska redovisa en samlad slutrapport av uppdraget till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31 oktober 2012. 
Rapporten ska hänvisa till det diarienummer som detta beslut har. 

Ärendet 

I propositionen Ändring av viss länsstyrelseverksamhet (prop. 
2011/12:31) har regeringen föreslagit att viss länsstyrelseverksamhet 
ska koncentreras till ett mindre antal länsstyrelser i syfte att åstadkomma 
en högre effektivitet och en mer rationell användning av resurser, såväl 
ekonomiska som personella. Ett ytterligare syfte är att säkerställa en väl 
fungerande rättssäkerhet. De verksamheter som föreslogs koncentreras 
finns inom följande ärendegrupper: medborgarskap, överförmyndare, 
begravningsfrågor, pantlåneverksamhet, bilskrotning, ensamrätt till 
sjunket gods, lönegaranti, deponerade medel, Allmänna arvsfonden, 
häradsallmänningar, bevakningsföretag, lotterier och bitillsyn. 
 
Riksdagen har den 15 februari 2012 beslutat att anta regeringens 
proposition (bet. 2011/12:KU2, rskr. 2011/12:135).  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Stefan Attefall 
 
  
 
 Andrés Zanzi 
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Likalydande till 
 
Länsstyrelsen i Östergötlands län 
Länsstyrelsen i Skåne län 
Länsstyrelsen i Västra Götalands län 
Länsstyrelsen i Dalarnas län 
Länsstyrelsen i Västernorrlands län 
Länsstyrelsen i Norrbottens län 
 
 
Kopia till 
 
Finansdepartementet/BA 
Socialdepartementet/ESA 
Socialdepartementet/RS 
Länsstyrelsen i Uppsala län  
Länsstyrelsen i Kalmar län 
Länsstyrelsen i Gotlands län 
Länsstyrelsen i Södermanlands län 
Länsstyrelsen i Västmanlands län 
Länsstyrelsen i Jönköpings län 
Länsstyrelsen i Kronobergs län 
Länsstyrelsen i Blekinge län 
Länsstyrelsen i Hallands län 
Länsstyrelsen i Värmlands län  
Länsstyrelsen i Örebro län 
Länsstyrelsen i Gävleborgs län 
Länsstyrelsen i Jämtlands län  
Länsstyrelsen i Västerbottens län 


